MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA - CTG

PORTARIA Nº 7565/2022 - SCTG (11.65.97)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Recife-PE, 29 de agosto de 2022.

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 33/2022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022.

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIO

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS - ESCOLA DE ENGENHARIA DE PERNAMBUCO,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar, ad referendum do Conselho do Centro, os professores Guilherme Barbosa Lopes Junior, SIAPE nº 1052048, e Marcus
Costa de Araújo, SIAPE nº 2929080, como Coordenador e Vice-Coordenador, respectivamente, do Laboratório de Aerodesign, do
Departamento de Engenharia Mecânica/CTG/UFPE.

DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS - ESCOLA DE ENGENHARIA DE PERNAMBUCO, em 29
de agosto de 2022.

(Processo nº 090838/2022-80 - DEMEC/CTG/EEP).

(Assinado digitalmente em 30/08/2022 11:11)
JOSE ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR

VICE DIRETOR DE CENTRO - SUBSTITUTO

CTG (11.65)

Matrícula: 1524611

Processo Associado: 23076.090838/2022-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7565 2022 PORTARIA 29/08/2022 edc436cd4a

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/09/2022

PORTARIA Nº 7798/2022 - DEMEC (11.65.55)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/09/2022 10:57 )
SILVIO EDUARDO GOMES DE MELO

CHEFE

DEMEC (11.65.55)

Matrícula: 1837592

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7798 2022 PORTARIA 05/09/2022 be6ae1e57a

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf